

2020-21/CAD/SA/PSX/4686

FORM - 4

September 24, 2020

The General Manager Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi.

Dear Sir

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Enclosed please find a copy of the Notice of the Annual General Meeting to be held on Monday, October 19, 2020 at 11:30 a.m. through video-link facility.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange.

Yours Sincerely,

Altaf Ahmad Faisal

June sail

Company Secretary

encl



NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given to the members that the Twentieth (20th) Annual General Meeting of MCB-Arif Habib Savings and Investments Limited will be held on Monday, October 19, 2020 at 11:30 a.m. to transact the following business. On account of the prevailing situation caused by the global outbreak of the Coronavirus (COVID-19), Shareholders shall be entitled to attend the meeting through video conference facility managed by the Company as per the instructions given in the notes section.

Ordinary Business:

- 1. To confirm the minutes of the last Extra Ordinary General Meeting held on February 06, 2020;
- 2. To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2020 together with Directors' and Auditors' Reports thereon;
- 3. To declare and approve final cash dividend of 22.5 per cent i.e. Rs. 2.25 per ordinary share of Rs. 10/- each for the year ended June 30, 2020, as recommended by the Board of Directors. This is in addition to the interim cash dividend of 10 per cent i.e. Re. 1 per ordinary share of Rs. 10/- each paid to the shareholders during the year, thus making a total cash dividend of 32.5 per cent i.e. Rs. 3.25 per ordinary share of Rs. 10/- each for the year ended June 30, 2020;
- 4. To appoint external auditors of the Company for the year ending June 30, 2021 and fix their remuneration. The Board of Directors, on the recommendation of Audit Committee of the Company, has proposed the appointment of M/s KPMG Taseer Hadi & Co. Chartered Accountants as external auditors for the year ending June 30, 2021; and
- 5. To transact any other business with the permission of the Chair.

September 25, 2020 Karachi By Order of the Board Altaf Ahmad Faisal Company Secretary

Notes:

1. Participation in the AGM proceeding via the video conference facility

In view of the prevailing situation due to pandemic COVID-19 and in line with the direction issued to listed companies by Securities and Exchange Commission of Pakistan, vide its Circular No.5 of 2020 dated 17 March 2020 further extended till October 30, 2020 vide Circular No. 25 of 2020 dated August 31, 2020, the Company has decided to hold its AGM through electronic means. The arrangements will be as under:

- (a) AGM will be held through Zoom application a video link facility;
- (b) Shareholders interested in attending the AGM through Zoom will be required to get themselves registered with the Company Secretary office at least two working days before the AGM at shazaib.anwar@mcbah.com by providing the following details:

Login facility will be opened thirty minutes before the meeting time to enable the participants to join the meeting after identification process. Shareholders will be able to login and participate in the AGM proceedings through their devices after completing all the formalities required for the identification and verification of the shareholders; and

(c) Shareholders will be encouraged to participate in the AGM to consolidate their attendance and participation through proxies.

2. Book Closure Notice

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, October 12, 2020 to Monday, October 19, 2020 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of our Share Registrar M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-8, Block B, S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi – 74400, by the close of business (5:00 p.m.) on Friday, October 9, 2020, will be considered in time for the determination of the entitlement of the shareholders to final cash dividend and to attend and vote at the meeting.

3. Appointment of Proxy and Participation in the AGM

A member entitled to attend, speak and vote at the Annual General Meeting is entitled to appoint another person as his/her proxy to attend, speak and vote for his/her behalf. A proxy need not be a member of the Company. A proxy shall also have the right to demand and join in demanding a poll and vote on a poll.

The instrument appointing proxy, together with the power of attorney or other authority under which it is signed, as the case may be, or a notarially certified copy of the power or authority, must be deposited at the Registered Office of the Company at least 48 hours before the time of the meeting. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company. Form of Proxy is enclosed in English and Urdu language.

Beneficial owners of the physical shares and the shares deposited with the Central Depository Company of Pakistan Ltd. (CDC) and / or their proxies are required to produce their original Computerized National Identity Card (CNIC) or Passport for identification purpose at the time of attending the meeting.

4. Notice of Submission of Valid CNIC Copies (Mandatory)

SECP vide SRO No. 831(1)/2012 dated July 05, 2012 directed the companies to issue dividend warrant only crossed as "A/c Payee only" which should bear the Computerized National Identity Card (CNIC) of the registered member or authorized person. Moreover, pursuant to the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, CNIC numbers of shareholders are mandatorily required to be mentioned on Tax/Zakat/dividend certificate.

Members, who have not yet submitted attested photocopy of their valid CNIC, are requested to submit the same along with folio number, at the earliest, directly to the Company's Share Registrar.

5. Payment of Cash Dividend Electronically (Mandatory)

Under section 242 of Companies Act, 2017 (the Act) and the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, every listed company is required to pay dividend, if any, to their members compulsorily through electronic mode by directly crediting the same in their bank account provided by them. The Company shall be bound to withhold dividend of those members who do not provide their bank details. Members are required to provide to the Company's Share Registrar, particulars relating to name, folio number, bank account number, title of account, complete mailing address of the bank. CDC account holders should submit their request directly to their broker (participant)/CDC. A Dividend Mandate Form is available at the Registered Office of the Company and the same are also placed on the Company's website.

6. Deduction of Withholding Tax on the Amount of Dividend under Section 150 the Income Tax Ordinance, 2001 (Mandatory)

- (i) Pursuant to the provisions of the Finance Act 2019, effective July 1, 2019, the rates of deduction of income tax from dividend payments under the income Tax Ordinance, 2001 have been revised as follows:
- a) Rate of tax deduction for persons appearing in the Active Tax Payers List: 15 percent
- b) Rate of tax deduction for persons not appearing in the Active Tax Payers List: 30 per cent

The tax deduction on the amount of cash dividend @ 15 per cent shall be made for the payment of dividend to shareholders whose names are entered in the Active Tax Payers List provided on the website of FBR, before close of business hour (5:00 p.m.) on Friday, October 9, 2020, otherwise tax on the cash dividend will be deducted @ 30 per cent instead of 15 per cent. Active Tax Payers List is available at Federal Board of Revenue's (FBR) website: http://www.fbr.gov.pk

(ii) Further, according to clarification received from Federal Board of Revenue (FBR), with-holding tax will be determined separately on 'Filer/Non-Filer' status of Principal shareholder as well as joint-holder(s) based on their shareholding proportions, in case of joint accounts.

The required information must reach our Share Registrar by the close of business (5:00 p.m.) on Friday, October 9, 2020; otherwise it will be assumed that the shares are equally held by Principal shareholder and Joint Holder(s).

In this regard all shareholders who hold shares jointly are requested to provide shareholding proportions of Principal shareholder and Joint-holder(s) in respect of shares held by them to our Share Registrar, in writing as follows:

Falks/ CDC A/k No.	Total	Principal Shareholders		Joint Halder (s)	
		meralan of shares	Marric and CNRC No.	Shweholding Propertien Me of Shares)	Name and Ohio No
					+

(iii) The corporate shareholders having CDC accounts are required to have their National Tax Number (NTN) updated with their respective participants, whereas corporate physical shareholders should send a copy of their NTN certificate to the Company or Share Registrar. The shareholders while sending NTN or NTN certificates, as the case may be, must quote Company name and their respective folio numbers.

For any query/problem/information, the investors may contact the Company and/or the Share Registrar at the following phone Numbers, email addresses:

Company:

MC8-Arif Habib Savings and Investments Limited UAN: 11-11-622-24 email: info@mcbab.com

Share Registrar: CDC Share Registrar Services Limited

Tel #: 0800-23275 email: info@cdcsrsl.com

7. Change in Members Addresses

Members' are requested to immediately notify any change in their address to the Share Registrar of the Company.

8. Unclaimed Dividend

Shareholders, who by any reason, could not claim their dividend, if any, are advised to contact our Share Registrar to collect / enquire about their unclaimed dividend, if any. In compliance with Section 244 of the Companies Act, 2017, after having completed the stipulated procedure, all such dividend outstanding for a period of 3 years or more from the date due and payable shall be deposited to the Federal Government in case of unclaimed dividend.

9. Placement of Audited Financial Statements on the Website

The financial statements for the year ended June 30, 2020 and reports have been placed on the Company's website: www. mcbah.com.

10. Circulation of Annual Audited Financial Statements and Notice of AGM through

In terms of Section 223(7) of the Companies Act, 2017, the Company is allowed to send financial statements and reports to its members electronically. Moreover, pursuant to S.R.O. 787(I)/2014 dated September 8, 2014, issued by the SECP, companies are permitted to circulate Annual Audited Financial Statements along with Notice of Annual General Meeting to its members through e-mail who opt for purpose.

Shareholders who wish to receive annual reports and notice of general meetings through e-mails are requested to provide, through a Consent Form, available at the Company's website: www.mcbah.com, duly signed by them, their particulars i.e. Name, Folio / CDC A/C No., email address, contact number, CNIC number or valid passport (in case of foreign shareholder). Shareholders are also requested to notify immediately any change in their email address to the Share Registrar of the Company. It will be the responsibility of members to intimate any change in their valid registered email address to the Company in timely manner.

سالانه عمومی اجلاس کی اطلاع

ا رکان آوادی باتی جاتی ہے کی بارف صیب ہے تھی بندا آوسٹنٹس مونٹ کا بین اس اس اس یہ جائیں جام (اے بی ایم) ہوڑ ہوس 19 - اگفید (2020 فائل 11:30 ہے منطقہ ہوگا کس بھی وری ناطی مصلاے زر قوراً کمیں کے کورون وائزس (کورو۔ 19 اسے پیرا اوسٹ وائی موجودہ معرفتال کے باعث تھیں بافتگاں کئی کے زرا ہیں مونے ہوگؤٹس کے اسٹیے اسے بی ایم بھی ٹرکھے کرتیس کے بھی جارے ایم انکامے ٹھی موجود ہیں۔

عوقيا كاردبار

الدساية ليرتموي اجلال منطقه و 06 فروري 2020 مشاهم تاب كي تشعر مق

عر 30 ہوں 2020 آوافقاً م پڑ ہو گے داسے مال کے لیے کئی کے دمیلاً میٹواروں مان پڑا ڈیڈور پورٹ مدڈا ڈیکٹرز رچرے کی معولی میں دلم روجے ادران کا مشارکز :

۱۵۲۰ کیٹرز کی سندائی کے مطابق 30 جن 2000ء کا اتھا مہا ہو ہوئے داست سال کے لیے تھی تھا یا بڑھ 22.5 فیصد پر ایٹن 10٪ را سینہ استے امری ٹیٹرز 2 2 رہ بیدنی ٹیٹرز کا ادال اور بھوری بیٹر 22.5 فیصد امیری تکامن فیسھر کے ساادہ سیدی کرس 10،4 ب داست محتی ٹیٹسٹس پر 1 فیانٹسٹس کے مساب سے سال کے دران ٹیٹسٹس یافٹیٹس و پیٹیا داکیا جائے ہے۔ اینڈا 30 بھوں 2020 میٹر ہوئے داستے سال کے درائے تھا ہے۔ اینڈال تھے میں 2020 میٹر ہوئے داستے میں تھی تھا ہے۔ اینڈال تھے میں 2020 میں ہے۔

٣٠.30 بحق 2021 كەنھىلىم يەن بىرە ئىلەن ئىلىنىڭ ئىلىنىڭ ئىلىنىڭ ئالەن ئىڭىڭ ئىلەن ئىكىندارىيىنىڭ ئىلىن دېرا ئىل ئەندىكىكى كەندىڭ يە30 ئەن 2020 كەنھىلىم يەن يەنداسلىنىڭ ئىلىلىمىز ، KPMG ئىلى يەن يەندىكىكى بارداسى يىلىر. ئىلىنىڭ ئەندى ئۇرۇنىڭ ئىلىنىڭ كىرىسىد

الله بالشخرين كي اجازت المناح وأباء رمونا لمرز يرقوران ا

100

25 عبر 2020ء کاپل اطاف الرئيسل كيني كيرازي

المم لكات:

اله المن جي اليم ثل بذراجه ويديو كانفرنس شركت

کورہ نادائری (کورڈ مال) سے پیدا ہوئے وائی موجود وسورٹول کے ہا میٹ ماریکا پر اینڈا کیمیٹے کھیٹن آف پاکستان کے سرکیار نیسر 5 شاری 17 ماری 2020 مداور 30 اکٹر ر 2020 میک تو سی شدہ بذر ہے سرکیار نیسر 25 متاری 18 اگست 2020 میں امریکا کہنچال کوچاری کردہ جارے کے مطابق کمیٹی نے فیصل کیا ہے کہا ہے کا اٹھا واکیٹر اکلساؤ دائع سے کیاجائے کا جس کی تعییلات امریکا تری ہیں:

(۵) است کی ایک که انتقاد و ۱۳ سیللیعن سکه در ریچه یوکا بوایک و پر به فکست بولت ست .

(b) جھنس پائٹگان پذر اپیڈ منہا ہے گی ایم میں ٹرکٹ کر نام بھے جی ووائے گی ایم ہے کہ از کم دواروں کا کی اور بھی کوئی کیکو کیکورٹری کے پینٹر کل کوئی کر بھڑ کر گئر ایم کر کے hazaib anwaretonobah.com میں میں بھٹر کا کھیل ہے تھا بھرکر ہی

parameter value of the desired of	Anna article and the second and the		partir 1884 - 1884 - north af orthodological fortification (1884) for the office of the orthodological fortification (1884) for the orthodological fortifi	
الى ميل الله رال	موبأش فببر	فاله ای آن الحرابیر	آن شاخی کارا ^{ان} بر	r:

ا جا س میں تال ہوئے کی جوانت انھائی سے تھی منت قبل کو لی جائے کی مصر شرکا جائے آتا ہے کے ذریعے تھے اسے اور تصدیق سے تھل کے جد شامل موسکیل کے۔

(c) شرکا مکی اے بھی ایم چیںشر کمنے کی حوسلہ افزائی کی جائے گی تا کرہ ویرائسی کے ارسیعا جی حاضری اورشز کرنے کوشی ھاکتیں۔

ال بنك بندر يبتنكي اطاد ع

كَلَّى كَانْ كَانْ كُلْكُسِ قَى 12 أَكَّرَ 2020، \$ ق 19 أَكَرَ 2020، كَلْمُ لَلْ الْإِنْ الْمُؤْمِنَ الْمُؤْمِ أَوَالْكَلِيدُ كَانْ الْكُنْ أَنْ الْمُؤْمِنِينَ عَلَيْهِ اللّهِ مِنْ اللّهِ مِنْ اللّهِ مِنْ اللّهِ مِنْ اللّ وأَسْنَ اللّهِ اللّهِ اللّهِ مَن عُمِرًا فِيضَ مُراجِي 24400 عِن مِن اللّهِ مَنْ اللّهُ أَرْدُرُودُ وَقَعَ وَا اللّهُ مُرَاجُودُ عِنْ مِنْ اللّهُ مُراجُودُ عِنْ مِنْ اللّهُ مُراجُودُ عِنْ مِنْ اللّهُ مُراجُودُ عِنْ مُنْ اللّهُ وَاللّهُ مُنْ اللّهُ وَاللّهُ مُنْ اللّهُ وَاللّهُ مُنْ اللّهُ وَاللّهُ وَلَيْ اللّهُ وَاللّهُ وَاللّ

سرياكي كيانغ ري ادرمالا دعوي اطائل هيانتركت

جس اُگُن آوران تاکوی اجال می شرکت مکاسان دردند کامل جائی او گفت آن با بهائی مقرد از کیا سیاری جائی سید شرکت ای ماده و دینا این تکویش از بینا کاملی ماسل بید بر اگن با کمی کا اگن موزش دری کیس بید برای اوراسیه تاری کاملانی کردن اور بیده با بیلی میند بینیا در استان کردن می و دید بینا کاملی کمی دو بید .

پراکی کی تقریبی کی وہ جو بہت ہوئی۔ اور نی کو کا دوجا ہے اعدائی کے قب سی بہتھا کے بھی ہوپا سراف ہوئی و اجازے ہے کی اور نے پیک سے معد وکی کی کے مداخرا واقع میں ہے کہ اوائم اللہ اللہ مسئول کی تاریخ ہوئی ہے۔ یہ اور ایسان میں ہوئی ہوئی ک مدار ووزا آف اور کیکڑ کی آروو اور اور انسان کی تاریخ واقع کی گئی میں کی آورا ہے ہے (اگر پیچلوا بھر انام کی اور انسان کی اور ہوگریزی مدار ووزا ایس کی ہے۔

خابری صفع ادرجائزل فیازنری کیتی تف یا تنتان مونز (می فری بی بایش بیج کراید کی صفعی کے سینتید با کان بور (یان کے یا کی کوابلاس شر شرکت شدیت اینامش کیجیزاز فرق می مینگی کارا (CNIC) رایا چادرت دکھان شروق ہے۔

- درست CNIC کیفٹول کیفرایمی (اوزی) کیا طورل

الكي اليه الإن المستخطئ المسايات المستهيدي SRO في SRO المعالم 831(11/2012 من 2012) و 2012 المح المن المؤون الم المناع بالمعادمات المستدار المستون الم المبتداري المستون المست

عن الكان شاناهار البيطاندست ONIC كي معسقاهم قاع في كاني سيان سناك الدارسي كودا واست كلي شانيم والا إرشاريان بلداز جدائع كرادي (عمول في ليلمو) و

ه. فلدُوج إيطرك اليكواكيدية فكي (الازي)

١٠ - المركيل أما ينس 2001 مستنيعي 150 ستة الإينان والملاكم في كافي (عادي)

(0) نَجْ عَمَا فِي 2019، سَنَوْرُ وَ مَا أَنِ الْكَتْ 2019 - فَيَرْ إِمَا فَيْ كُلِيلَ مِنْ اللَّهِ عَلَى مِن كَانَ فِي ا

a) متحرِّر بھی دیمان کی لیرست ہی آئے ہا سافراد کے لیے لیس کی اثری: 15 فعد

h) التخرَّسُ بيكن ومذكان كي ليرست لكن والسفة واست الحراب المياني في الربية 30 فيصد

نقراع برقرار 15 فيسرنس نوق کا الماق أن تعمل وفائلان برگائل کے مسبق 16 آئل 2020 آمادہ بدلار کے افتراس شام بدلا ک فیڈرل ہوڈ آف روین کی ایب مانٹ پر تخرف نیس وہ کان کی نوست شاش کا لیون کے اور نقراع بیٹی 15 فیسر کی جائے 30 فیسر محکوم کے کیس وہ نوک کی فورست فیڈرل ہوڈ آف وہ جائی ہے مانٹ سے http://www.fbr.gov.pk برحزات ہے۔

(4) عبر بدان البغادل بودا آند دم منه کی جاب سے موصول شرووت سے کے مطابق درواللے کی ایس البغیر الاندر در شواک موندر (ز) کے ا الانکر از زان فائد الوسٹ یہ اوران کے ساتھ سر توسٹنز کی افاقل کی صورت میں مصلی یا گئی کے تک سب کی بلیاد پر مبلید والان بیاست کا ہ

العلا بمعلومات ورئيس بختر دومز رتف بعد 9 المحزور 2020 أواقات ورئيدا لكام (شام بيج السيال يحقي والي ورزية الساري بالمسالا

and the second of the second o

العائم المالين فالكرموسة به الادس كاما تورات توانية كما فالمنس في مورث شريعهم والكي شائة سيدني بنيان النيور وكالأجاسة كار

مطلب معلمات من کے فرد منزاد بھی جو۔ 9 آئتی ہو۔ 2020 کو 194 ہے کا سے المشاخ انسان ہے اسے کی بیٹی ہوئی ہا ہے وہ ورزش کرا ہو جائے گا انسینز زمس اورطنز کرمسور افتطان کے درمیان میوکی تھے ہیں۔

اس ٹسن شراقام ہفتے کے مس ہفتان کے اور اٹری جاتے ہے کہ اس ٹیسر ہوندہ ورفقتر کرٹیئر موندہ ڈو) کے مس باقل کے تا سے جارے ٹیئر رجوں ہو گھری کار رمندہ بدل الرائز جی کردہ کرد

عن يا فينها ب	مشة كري	غروالليد خروالليد	ente.		
العش وهي كالتوسيد (شيئززكي شدمز)	بن CNIC ۱۰۲۰	مسلس والكل كالتاب	ينزد CNIC نيز	فيئزز كأكل خدء	
ا جرزو تعدد)		الشيئرزي فعده)			7. 1. 25 A B

(16) - ليا اي ليا اكالاتش شاه الهكاري. عندلسن يافتكان سنانزارش جاكرات للمن في فيم (NTN) اسبته بالانسسينس شك يهول اجذعت المراش وقيك كاري ريند لجويكل مسمر يأفتكان اسبته WTN مؤلكيت كي هل تيني وهنرا وكالراجم كروين دواؤل مورثون عن كبني كالاسوران في ا الهوش ودوري كران ،

آسي چي حال ۱ مشک ۱ معلوات که لیکن اور ا یا تیبزوجند در سده ابلاگرین: کمنی ایم ی بی داراست پست پیگزایش ایسمنس نسیند

11-11-622-24

11-11-022-24

info@mobah com _ よう・

غري: 0800-23275 الم

mfo@coosral.com ಗ್ರೌಸ

きずれる上上のかしる

الكان حيرًا إلى سي كالبيط بية بن كاته بلي سيكيني كيثين وجزارك أن فالمر ينفلغ مريه كاناع فيظرا الشي واست بية بردان كي بالتيور

المر تيروهاي شدوا اليلا

بوقسس یا فظائ کی مجل سے ایتا اورڈ فائنس سے خطاج ہواں سے گزارش ہے کہ ہو سے قبش ہوتا دستہ ابلاک سے اوا ویڈ فاز (آگران ہے قر) سے مہا میں فائن کے باد سے میں اسلومات کرائش ۔ کینیزا کیک 2017ء کے کیلئی کا میں کا سران کے بعد قبر سوئی اندواج نے لائش میں میں آر سے کے بعد افاق مکومیت میں برق کراد ہا ہوئے گا۔

الله ... آ دُرِي الله عدائية في محواد دري كما وجب مراعث م يستما في

30 يون 2020 أوافقام في بيما سنة واستان وال كما أو مع شورها الي أن كالموارك في الديسة ما النصاب (www.mcbah.nom الموجود كالكابس -

«السهاة يه آله يشه وهالياني كوشارون كي غرر مهاي تكل كروش